



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/10 /2018

Jasło, dn. 2019-04-10

ODPOWIEDŹ na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę systemu próżniowego do pobierania krwi dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 j.t. z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa systemu próżniowego do pobierania krwi.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1: Dot. Umowa § 1 ust. 3

Zamawiający zapisał w tym punkcie, iż termin ważności przedmiotu zamówienia, będzie wynosił minimum 12 miesięcy od momentu dostarczenia do magazynu. Ponieważ nie wszystkie zaoferowane próbki posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w próbko – strzykawce (dot. poz. 9 i 11), prosimy o możliwość dopuszczenia próbek, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień częściowych w terminie 2-4 dni) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie próbek z pozycji: 9 i 11 z 6-cio miesięcznym terminem ważności od daty dostarczenia do magazynu.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający zmienia w projekcie umowy dostawy w § 1 ust. 3 na: „Dostarczony przedmiot zamówienia w pozycjach 1-8, 10, 12-18 posiada minimum 12 miesięczny a pozycje 9 i 11 posiadają 6 miesięczny termin ważności od momentu dostarczenia do magazynu”.

Pytanie 2: Dot. Umowa § 2 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wprowadza zmian do umowy, ale dołoży wszelkich starań aby zamówienia nie były niższe niż 150zł.

Pytanie 3: Dot. Umowa § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnęte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

p.o. Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego
w Jasle
mgr Beata Trzop

Załącznik:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ –Projekt umowy dostawy uwzględniający zmiany.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a